华北电力大学纪委办公室

关于召开校纪委全会（扩大）会议的通知

校纪委委员、各二级党组织纪检委员、专职纪检员：
为推动纪检监察队伍党史学习教育走深走实，强化纪检监察队伍自身建设，扎实推进纪检监察工作高质量发展，兹定于5月27日以两地视频会议形式召开校纪委全会（扩大）会议，开展党史学习教育专题学习，现将有关事项通知如下。
一、会议时间
5月27日（星期四）14:30
二、会议地点
北京校部主楼D216会议室
保定校区综合楼五楼一号会议室
三、参会人员
1.校纪委委员
2.二级党组织纪检委员
[bookmark: _GoBack]3.纪委办、监察处、纪委监督检查室 纪检员
四、主要内容
马克思主义学院杨海教授作关于“坚持底线思维 严明党的纪律”专题讲座
五、注意事项
1.请参会人员提前5分钟到场，手机关闭或静音；
2.参会人员需佩戴口罩，请佩戴党徽；
2.不能参会的委员，请提前报告纪委办公室。

2021年5月25日
2